ПРОЕКТ

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №

«   » февраля 2016 года

   сл. Кутейниково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от  «27» ноября 2015 года  № 97 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от «27» сентября 2013 года № 29 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от «27» ноября 2015 года № 97 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от «27» сентября 2013 года № 29 «Об установлении земельного налога» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Положения подпункта 3.3 пункта 3 решения (в редакции настоящего решения) применяются в отношении налоговых периодов начиная с 2015 года»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Макарову С.И.)
Глава Кутейниковского

сельского поселения

А.Н.Будченко